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Powiatowy Urząd Pracy w Piasecznie  ogłasza nabór wniosków  dla od dnia 24 czerwca  2020 roku
mikroprzedsiębiorcy, małego i średniego przedsiębiorcy o udzielenie dofinansowania części kosztów 
wynagrodzeń pracowników oraz należnych od tych wynagrodzeń składek na ubezpieczenia społeczne w 
przypadku spadku obrotów gospodarczych w następstwie wystąpienia COVID-19 przyznawanego na 
podstawie art. 15zzb ustawy z dnia 02 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z 
zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych 
nimi sytuacji kryzysowych. 
Warunkiem uzyskania wsparcia jest:

wykazanie spadku obrotów gospodarczych, rozumiany jako zmniejszenie sprzedaży towarów lub 
usług w ujęciu ilościowym lub wartościowym (definicja spadku obrotu gospodarczego znajduje się 
w niżej zamieszczonych zasadach udzielania wsparcia)
  złożenie wniosku do powiatowego urzędu pracy, właściwego ze względu na siedzibę 
przedsiębiorcy
Przedsiębiorca nie może otrzymać dofinansowania w części, w której te same koszty prowadzenia 
działalności gospodarczej zostały albo zostaną sfinansowane z innych środków publicznych. 
Dokumenty: umowę wraz z wnioskiem i załącznikami należy uzupełnić czytelnie drukowanymi 
literami wraz z  czytelnym podpisem wnioskodawcy i pieczątką firmy w dwóch egzemplarzach (po 
1 dla strony). 
Składanie dokumentów odbywać się będzie:

poprzez platformę praca.gov.pl, po opatrzeniu kwalifikowanym podpisem elektronicznym lub 
podpisem zaufanym,
pocztą czy przesyłką kurierską na adres ul. Szkolna 20, 05-500 Piaseczno,
w skrzynce podawczej znajdującej się przy wejściu głównym do siedziby Powiatowego Urzędu 
Pracy w Piasecznie ul. Szkolna 20 (skrzynka opróżniana jest po 24 godzinach)

Kompletne wnioski rozpatrzone będą maksymalnie w ciągu 30 dni od daty wpływu do urzędu PUP w 
Piasecznie 
Numer telefonu pod którym można uzyskać informację:  pokój 12 (22) 7376221,24,33
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